

# **SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S**

Årsrapport

1. januar 2014 - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/05/2015**

---

**Stig Foss**  
Dirigent

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SELSKABET AF 18. DECEMBER 2013 A/S Grønningen 17, 2 1270 København K  Telefonnummer: 33461100 Fax: 33324201  CVR-nr: 10510503 Regnskabsår: 01/01/2014 - 31/12/2014
<b>Bankforbindelse</b>	BIL Danmark, filial af Banque Internationale á Luxembourg SA. Grønningen 17, 2 1270 København K DK Danmark
<b>Revisor</b>	Ernst & Young Osvald Helmuths Vej 4 Postboks 250 2000 Frederiksberg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2014 udviser et resultat på tkr. 614, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Resultatet er drevet af renteindtægter. Der er foretaget en kapitalnedsættelse i selskabet på 15 MDKK.

Der har i regnskabsårets løb ikke været ændringer til den af Særlig Økonomisk og International Kriminalitet (SØIK) rejste sigtelse om kursmanipulation af selskabets rolle i EBH-sagen. Selskabets ledelse vil opretholde selskabet indtil sagen er afsluttet og herefter evaluere selskabets fremtid.

## Udbytte

Bestyrelsen har besluttet, at der ikke udloddes udbytte for regnskabsåret 2014.

## Forventninger til 2015

Der forventes meget begrænset aktivitet i 2015.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling af selskabets aktiver og forpligtelser.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Godkendelse af årsrapport til offentliggørelse

Bestyrelsen har d. 7. maj 2015 godkendt nærværende årsrapport til offentliggørelse. Årsrapporten forelægges Selskabets aktionærer til godkendelse på den ordinære generalforsamling, der afholdes senere samme dag.

# Resultatopgørelse 1. jan 2014 - 31. dec 2014

	Note	2014	2013
		kr.	kr.
Nettoomsætning .....		0	39.032
Produktionsomkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>39.032</b>
Distributionsomkostninger .....		0	0
Administrationsomkostninger .....		0	-52.989
Andre driftsindtægter .....		0	20.235
Andre driftsomkostninger .....		-160	-2.023
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-160</b>	<b>4.255</b>
Andre finansielle indtægter .....		431	0
Øvrige finansielle omkostninger .....		0	0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>271</b>	<b>4.255</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>271</b>	<b>4.255</b>
Skat af årets resultat .....		343	-343
<b>Årets resultat .....</b>		<b>614</b>	<b>3.912</b>
<b>I alt .....</b>		<b>614</b>	<b>3.912</b>

# Balance 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Andre tilgodehavender .....		0	73.175
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>73.175</b>
Likvide beholdninger .....		58.789	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>58.789</b>	<b>73.175</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>58.789</b>	<b>73.175</b>

# Balance 31. december 2014

## Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Registreret kapital mv. ....		58.175	114.555
Overført resultat .....		614	-41.380
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>58.789</b>	<b>73.175</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>58.789</b>	<b>73.175</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### Note 2 - Renteindtægter

	2014	2013
	DKK '000	DKK '000
Tilgodehavender hos kreditinstitutter og centralbanker	431	8
Udlån og andre tilgodehavender	0	17.406
Obligationer	0	133
<b>I alt renteindtægter</b>	<b>431</b>	<b>17.547</b>

### Note 3 - Renteudgifter

Kreditinstitutter og centralbanker	0	4.326
Indlån og anden gæld	0	396
Øvrige renteudgifter	0	62
<b>I alt renteudgifter</b>	<b>0</b>	<b>4.784</b>

### Note 4 - Gebyrer og provisionsindtægter

Værdipapirhandel og depoter	0	8.416
Øvrige gebyr og provisionsindtægter	0	18.816
<b>Gebyrer og provisionsindtægter</b>	<b>0</b>	<b>27.232</b>

### Note 5 - Afgivne gebyrer og provisionsudgifter

Afgivne kurtager	0	1.437
Øvrige afgivne gebyrer og provisionsudgifter	0	1.789
<b>Total afgivne gebyrer og provisionsudgifter</b>	<b>0</b>	<b>3.226</b>

### Note 6 - Kursreguleringer

Obligationer	0	36
Aktier mv.	0	637
Valuta	0	1.442
Afledte finansielle instrumenter	0	19
<i>heraf:</i>		
Rentekontrakter	0	2
Aktiekontrakter	0	17
<b>I alt kursreguleringer</b>	<b>0</b>	<b>2.134</b>

*Note 7 - Udgifter til personale og administration*

Lønninger og vederlag til bestyrelse, direktion og repræsentantskab	0	1.265
Personaleudgifter	0	28.627
Øvrige administrationsudgifter	0	23.097
<b>I alt udgifter til personale og administration</b>	<b>0</b>	<b>52.989</b>

*Note 8 - Skat*

Ændring i udskudt skat	0	-343
Regulering af udskudt skat	343	0
<b>I alt skat</b>	<b>343</b>	<b>-343</b>

*Note 9 - Pantsætninger og sikkerhedsstillelser*

Til sikkerhed for eventuelle krav, der måtte opstå, er selskabets likvide beholdninger stillet til sikkerhed overfor SØIK.

*Note 10 - Nærtstående parter og aktionærfortegnelse*

Selskabet er 100% ejet datterselskab af Banque Internationale à Luxembourg (BIL), 69 Route d'Esch 1470, Luxembourg, der udarbejder koncernregnskab.